WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND e.V.
KREIS NEUSS/GREVENBROICH

Kreisjugendausschuf

Jugend-Kreisranglisten 2020/2021
2. Schreiben

22. September 2020
Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,
die Meldungen zu den ersten Kreisjugenranglisten sind inzwischen eingegangen.

Anbei findet ihr den aktuellen Stand der Planung. Es werden noch Ausrichter fiir die Termine ab dem 8.
Nov gesucht. Ausrichterangebote bitte bei stefan.sonderfeld@tura-buederich.de melden.

A) Jungen 11 (Stichtag 1.1.2011)

Datum: Sonntag 24.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

B) Jungen 13 (Stichtag 1.1.2009)

B.i. J13 Zwischenrangliste (Vorrangliste entfallt)
Datum: Sonntag 08.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: in Abstimmung (Elsen wartet auf Hallenfreigabe der Stadt)

Spielmodus: Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten), die besten 7 Kinder
der Gruppen spielen in der Endrangliste

Teilnehmer:

TTA SV Rosellen Kuck Anton 989
SV DJK Holzbuttgen Zang Linde 935
SV DJK HolzbUttgen Bdsch Ferdinand 911
TTA SV Rosellen Jungerkes Max 878
TuRa Buderich 09/15 Rempe Matteo 866
SV DJK Holzbuttgen Worbs Laurin 860
TTA SV Rosellen Hahn Timon 833
TTV Zons Wang Jin Lin 803

TTC DJK Neukirchen Schmitz Ben 788


mailto:stefan.sonderfeld@tura-buederich.de

TTC DJK Neukirchen
SV DJK Holzbuttgen
TTC DJK Neukirchen
SV DJK Holzbuttgen
TG Neuss
TG Neuss
TG Neuss

Freigestellt:

TTC DJK Neukirchen

Monteiro
ThielBen
Petersen
Kha Than
Fahlenbruch
Musiol

Schmitz

Hamacher

B.ii. J13 - Endrangliste
Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Antonio
Jonas
Wolfgang
Cao
Oskar
David
Hendrik

Henning

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

C) Jungen 15 (Stichtag 1.1.2007)

C.i. J15 Vorrangliste

Datum: Sonntag 04.10.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: Tura Buderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lotterfelder Str.,

40667 Meerbusch

Spielmodus: 5 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten), die besten 3 jeder
Gruppe spielen bei der Zwischenrangliste

Teilnehmer:

TTA SV Rosellen

TG Neuss

TTA SV Rosellen

TTC DJK Neukirchen
TTC BW Grevenbroich
SG RW Gierath

TTC SW Elsen 1953
TG Neuss

Xu

Paul

Kuck
Sokolowsky
Schreiber
Sarimese
Bispink

Dai

Yannick
Fabian
Anton
Matteo
Florian
Cem
Jakob

Kevin

769
726
720

1025

1011
989

088
980
978
965
955



TTC SW Elsen 1953
TG Neuss

TTC DJK Neukirchen
TTC DJK Neukirchen
TTC SW Elsen 1953
TTA SV Rosellen
TuRa Buderich 09/15
TTC DJK Neukirchen
SG RW Gierath

TTA SV Rosellen

TTV Zons

TG Neuss

TTV Zons

TuRa Buderich 09/15
TTV Zons

TuRa Buderich 09/15
TTC SW Elsen 1953
SV DJK Holzbuttgen
SV DJK Holzbuttgen
SV DJK Holzbuttgen
TG Neuss

TTC Dormagen

TTC Dormagen

TTC Dormagen

TTC Dormagen

TTC Dormagen

Freigestellt:

TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss
TG Neuss

Scheuerer
Chiang
Zahn
Schutz
Erlenkamp
Huang
Kaulbach
Tiemeyer
Purtsch
Packenius
Bach
Nguyen
Angres

Di

Gussone

Spohr-Gonzalez

Wenzel
Fischer
Grothof

Stroh

Burkert

Braun
Fortuna
Huynh
Papadimitriou

Szuka

Abeledo
Kunstein
Pop
Manderfeld

Oskar
Jason
Linus
Marvin
Tim
Jianxu
Raffael
Max
Niklas
Fynn
Jonas
Alex
Yannick
Tobias
Leonard
Brando
Tim
Keld
Hauke
Nik
Lasse
Clemens
Elias
Maximilian Duc Thien
Marco

Yannik

Miguel
Johann
Razvan

Tobias

905
904
897
889
884
863
860
845
834
809
804
786
754
733
717
713
682

1606
1536
1260
1248



SV DJK Holzbuttgen
TTC BW Grevenbroich
TuRa Buderich 09/15
TTV Zons

SV DJK Holzbuttgen
TG Neuss

TTC DJK Neukirchen

Bdgerhausen
Schuller
Zehetner
Zasada

Dost

Liang

Hamacher

C.ii. J15 Zwischenrangliste
Datum: Sonntag 22.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: in Abstimmung (Rosellen wartet auf Hallenfreigabe der Stadt)
Spielmodus: 3 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten)

C.iii.J15 Endrangliste

Datum: Sonntag 24.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: wird noch gesucht

Jakob
Noah
Leander
Fabian
Nils
Paul

Henning

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

D) Jungen 18 (Stichtag 1.1.2004)

D.i. J18 Vorrangliste

Datum: Sonntag 08.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: Tura Bluderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lotterfelder Str.,

40667 Meerbusch

1211
1181
1172
1134
1091
1056
1025

Spielmodus: 5-6 Gruppen, die besten zwei Platzierten pro Gruppe spielen bei der

Zwischenrangliste
Teilnehmer:

TTC BW Grevenbroich
SV DJK HolzbUttgen
TTV Zons

TuRa Buderich 09/15
TG Neuss

SG RW Gierath

TTC DJK Neukirchen
TuRa Buderich 09/15

Schuller
Nico
Zasada
Beyer
Kairies
Nilgen
Matteo
Schatten

Noah
Meusel
Fabian

Felix
Marvin
Robin
Sokolowsky

Luca

1181
1167
1134
1063
1043
1027

988



TTC BW Grevenbroich

TuRa Buderich 09/15
TuRa Buderich 09/15
TuRa Buderich 09/15
TuRa Buderich 09/15
TuRa Buderich 09/15
TTC SW Elsen 1953
TuRa Buderich 09/15
TuRa Buderich 09/15
DJK Bedburdyck

DJK Bedburdyck

SV DJK Holzbuttgen
SV DJK Holzbuttgen

TTC BW Grevenbroich

TTC Dormagen

Freigestellt:

TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
SV DJK Holzbuttgen
SV DJK Holzbuttgen
SV DJK Holzbuttgen
TTV Zons
SV DJK Holzbuttgen
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen

Schreiber
Reischl
Kindsvater
Hofmann
Neuss
Ratsch
Goertz
Voskamp
Haas
Engels
Junkers
Kim
Pfafferott
Danis

Konczak

Abeledo Sztucki
Kunstein
AbeledoSztucki
Luca

Cobbers

Ratter

An

Ludwig

Klenner
Oedingen
Lenard
Manderfeld
Christoph

Florian
Lorenz
Finn
Jonah
Samuel
Constantin
Pius
Mauritz
Benedikt
Justus
Benjamin
Jiho
Moritz
Lukas

Robin

Miguel
Johann
Jonathan
Kindler
Ruben
Finn
Leo
Pius
Jonas
Carl
Korsgen
Tobias

Kunstein

980
961
951
950
929
915
853
784
701

1606
1536
1481
1388
1378
1306
1300
1276
1273
1263
1259
1248
1222



D.ii. J18 Zwischenrangliste

Datum: Sonntag 29.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: wird noch gesucht
Spielmodus: 3 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten)

D.iii.J18 Endrangliste

Datum: Sonntag 31.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: wird noch gesucht
Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

E) Madchen 11 (Stichtag 1.1.2011)

Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: wird noch gesucht (ggf. fallt der Termin aber mangels Spielerinnen aus)
Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

F) Madchen 13 (Stichtag 1.1.2009)

Datum: Samstag 23.01.2021 (Achtung: Urspringlich war der 24.01. angegeben) ,
ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Holzbuttgen (in Bearbeitung)
Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

G) Madchen 15 (Stichtag 1.1.2007)

Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn
Ausrichter: wird noch gesucht
Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

H) Madchen 18 (Stichtag 1.1.2004)

Datum: Samstag 23.01.2021 (Achtung: Urspriunglich war der 24.01. angegeben),
ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Holzbuttgen (in Bearbeitung)
Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

Kreisjugendausschuf3
i.A. Stefan Sonderfeld



