

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND e.V.

KREIS NEUSS/GREVENBROICH

Kreisjugendausschuß

Jugend-Kreisranglisten 2020/2021

2. Schreiben

22. September 2020

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,

die Meldungen zu den ersten Kreisjugenranglisten sind inzwischen eingegangen.

Anbei findet ihr den aktuellen Stand der Planung. Es werden noch Ausrichter für die Termine ab dem 8. Nov gesucht. Ausrichterangebote bitte bei stefan.sonderfeld@tura-buederich.de melden.

A) Jungen 11 (Stichtag 1.1.2011)

Datum: Sonntag 24.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

B) Jungen 13 (Stichtag 1.1.2009)

B.i. J13 Zwischenrangliste (Vorrangliste entfällt)

Datum: Sonntag 08.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: in Abstimmung (Elsen wartet auf Hallenfreigabe der Stadt)

Spielmodus: Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten), die besten 7 Kinder der Gruppen spielen in der Endrangliste

Teilnehmer:

TTA SV Rosellen	Kuck	Anton	989
SV DJK Holzbüttgen	Zang	Linde	935
SV DJK Holzbüttgen	Bösch	Ferdinand	911
TTA SV Rosellen	Jüngerkes	Max	878
TuRa Büderich 09/15	Rempe	Matteo	866
SV DJK Holzbüttgen	Worbs	Laurin	860
TTA SV Rosellen	Hahn	Timon	833
TTV Zons	Wang	Jin Lin	803
TTC DJK Neukirchen	Schmitz	Ben	788

TTC DJK Neukirchen	Monteiro	Antonio	769
SV DJK Holzbüttgen	Thießen	Jonas	726
TTC DJK Neukirchen	Petersen	Wolfgang	720
SV DJK Holzbüttgen	Kha Than	Cao	
TG Neuss	Fahlenbruch	Oskar	
TG Neuss	Musiol	David	
TG Neuss	Schmitz	Hendrik	

Freigestellt:

TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning	1025
--------------------	----------	---------	------

B.ii. J13 – Endrangliste

Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

C) Jungen 15 (Stichtag 1.1.2007)

C.i. J15 Vorrangliste

Datum: Sonntag 04.10.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Tura Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667 Meerbusch

Spielmodus: 5 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten), die besten 3 jeder Gruppe spielen bei der Zwischenrangliste

Teilnehmer:

TTA SV Rosellen	Xu	Yannick	1011
TG Neuss	Paul	Fabian	989
TTA SV Rosellen	Kuck	Anton	
TTC DJK Neukirchen	Sokolowsky	Matteo	988
TTC BW Grevenbroich	Schreiber	Florian	980
SG RW Gierath	Sarimese	Cem	978
TTC SW Elsen 1953	Bispink	Jakob	965
TG Neuss	Dai	Kevin	955

TTC SW Elsen 1953	Scheuerer	Oskar	905
TG Neuss	Chiang	Jason	904
TTC DJK Neukirchen	Zahn	Linus	897
TTC DJK Neukirchen	Schütz	Marvin	889
TTC SW Elsen 1953	Erlenkamp	Tim	884
TTA SV Rosellen	Huang	Jianxu	863
TuRa Büderich 09/15	Kaulbach	Raffael	860
TTC DJK Neukirchen	Tiemeyer	Max	845
SG RW Gierath	Purtsch	Niklas	834
TTA SV Rosellen	Packenius	Fynn	809
TTV Zons	Bach	Jonas	804
TG Neuss	Nguyen	Alex	786
TTV Zons	Angres	Yannick	754
TuRa Büderich 09/15	Di	Tobias	733
TTV Zons	Gussone	Leonard	717
TuRa Büderich 09/15	Spohr-Gonzalez	Brando	713
TTC SW Elsen 1953	Wenzel	Tim	682
SV DJK Holzbüttgen	Fischer	Keld	
SV DJK Holzbüttgen	Grothof	Hauke	
SV DJK Holzbüttgen	Stroh	Nik	
TG Neuss	Burkert	Lasse	
TTC Dormagen	Braun	Clemens	
TTC Dormagen	Fortuna	Elias	
TTC Dormagen	Huynh	Maximilian Duc Thien	
TTC Dormagen	Papadimitriou	Marco	
TTC Dormagen	Szuka	Yannik	

Freigestellt:

TG Neuss	Abeledo	Miguel	1606
TTC DJK Neukirchen	Kunstein	Johann	1536
TG Neuss	Pop	Razvan	1260
TG Neuss	Manderfeld	Tobias	1248

SV DJK Holzbüttgen	Bögerhausen	Jakob	1211
TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah	1181
TuRa Büderich 09/15	Zehetner	Leander	1172
TTV Zons	Zasada	Fabian	1134
SV DJK Holzbüttgen	Dost	Nils	1091
TG Neuss	Liang	Paul	1056
TTC DJK Neukirchen	Hamacher	Henning	1025

C.ii. J15 Zwischenrangliste

Datum: Sonntag 22.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: in Abstimmung (Rosellen wartet auf Hallenfreigabe der Stadt)

Spielmodus: 3 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten)

C.iii. J15 Endrangliste

Datum: Sonntag 24.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

D) Jungen 18 (Stichtag 1.1.2004)

D.i. J18 Vorrangliste

Datum: Sonntag 08.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Tura Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667 Meerbusch

Spielmodus: 5-6 Gruppen, die besten zwei Platzierten pro Gruppe spielen bei der Zwischenrangliste

Teilnehmer:

TTC BW Grevenbroich	Schüller	Noah	1181
SV DJK Holzbüttgen	Nico	Meusel	1167
TTV Zons	Zasada	Fabian	1134
TuRa Büderich 09/15	Beyer	Felix	1063
TG Neuss	Kairies	Marvin	1043
SG RW Gierath	Nilgen	Robin	1027
TTC DJK Neukirchen	Matteo	Sokolowsky	988
TuRa Büderich 09/15	Schatten	Luca	

TTC BW Grevenbroich	Schreiber	Florian	980
TuRa Büderich 09/15	Reischl	Lorenz	961
TuRa Büderich 09/15	Kindsvater	Finn	951
TuRa Büderich 09/15	Hofmann	Jonah	950
TuRa Büderich 09/15	Neuss	Samuel	929
TuRa Büderich 09/15	Rätsch	Constantin	915
TTC SW Elsen 1953	Goertz	Pius	853
TuRa Büderich 09/15	Voskamp	Mauritz	784
TuRa Büderich 09/15	Haas	Benedikt	701
DJK Bedburdyck	Engels	Justus	
DJK Bedburdyck	Junkers	Benjamin	
SV DJK Holzbüttgen	Kim	Jiho	
SV DJK Holzbüttgen	Pfafferott	Moritz	
TTC BW Grevenbroich	Danis	Lukas	
TTC Dormagen	Konczak	Robin	

Freigestellt:

TG Neuss	Abeledo Sztucki	Miguel	1606
TTC DJK Neukirchen	Kunstein	Johann	1536
TG Neuss	Abeledo Sztucki	Jonathan	1481
TTC DJK Neukirchen	Luca	Kindler	1388
SV DJK Holzbüttgen	Cobbers	Ruben	1378
SV DJK Holzbüttgen	Rütter	Finn	1306
SV DJK Holzbüttgen	An	Leo	1300
TTV Zons	Ludwig	Pius	1276
SV DJK Holzbüttgen	Klenner	Jonas	1273
TG Neuss	Oedingen	Carl	1263
TTC DJK Neukirchen	Lenard	Körsgen	1259
TG Neuss	Manderfeld	Tobias	1248
TTC DJK Neukirchen	Christoph	Kunstein	1222

D.ii. J18 Zwischenrangliste

Datum: Sonntag 29.11.2020, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: 3 Gruppen (Einteilung erfolgt vor Ort nach QTTR Punkten)

D.iii. J18 Endrangliste

Datum: Sonntag 31.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

E) Mädchen 11 (Stichtag 1.1.2011)

Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht (ggf. fällt der Termin aber mangels Spielerinnen aus)

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

F) Mädchen 13 (Stichtag 1.1.2009)

Datum: **Samstag 23.01.2021 (Achtung: Ursprünglich war der 24.01. angegeben)**, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Holzbüttgen (in Bearbeitung)

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

G) Mädchen 15 (Stichtag 1.1.2007)

Datum: Sonntag 17.01.2021, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: wird noch gesucht

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

H) Mädchen 18 (Stichtag 1.1.2004)

Datum: **Samstag 23.01.2021 (Achtung: Ursprünglich war der 24.01. angegeben)**, ab 15:00 Uhr Spielbeginn

Ausrichter: Holzbüttgen (in Bearbeitung)

Spielmodus: Eine Gruppe, jeder gegen jeden

Kreisjugendausschuß

i.A. Stefan Sonderfeld